关于做好清明节期间安全保卫工作的通知
各部门（单位）：

清明将至，根据上级文件及学校通知要求，为切实做好清明节期间校园的安全稳定工作，请各部门（单位）在放假前进行一次全面的安全检查，并加强对师生员工的安全教育，切实做好安全防范工作，现将有关工作通知如下：
1、各部门（单位）在假期前务必进行一次安全自查；师生员工离校时务必锁好门窗，切断办公和住宿场所的电源,办公室及宿舍切莫存放现金等贵重物品；学生个人电脑等贵重物品须妥善保管，切实做好防盗工作。

2、相关部门（单位）的易燃、易爆等物品需进行一次清查，按要求存放，确保安全。
3、各部门（单位）对师生员工进行一次安全教育；保卫部门要做好学生公寓的安全防范工作；各学院、凤凰岭校区要教育留校学生不违规使用电器，不在宿舍使用蜡烛照明；楼管人员对出入学生公寓的外来人员要做好详细登记，防止被盗及其他安全案事件的发生。
4、各部门（单位）要掌握师生员工的假期动向，外出师生员工要注意路途安全，禁止参与各类非法活动；如组织师生员工到市区以外地区活动，要加强安全教育，制定安全预案。
5、倡导健康、环保、文明的祭扫方式，严禁师生及家属在教学区内祭祀、焚烧。假日期间，各部门要认真落实24小时值班制度，遇有情况及时报告（保卫处值班电话：82099110），我处将加大巡查力度，确保节日期间校园祥和安定。
首都体育学院保卫处

                       二○一六年三月三十一日